
План јавних набавки за 2016. годину 
ОПШТИНА БАЧ

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. 
годину

22.01.2016

Измена број: 404-33/2016-III 16.05.2016
Измена број: 404-43/2016-III 20.06.2016
Измена број: 404-48/2016-III 18.08.2016
Измена број: 404-56/2016-IV 28.09.2016
Техничка исправка број: 404-56-
1/2016-IV

05.10.2016

Измена број: 404-65/2016-IV 17.10.2016
Измена број: 404-69/2016-IV 27.10.2016
Измена број: 404-71/2016-IV 09.11.2016
Измена број: 404-84-1/2016-IV 15.12.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

219816475

добра 38627724

1.1.1 2/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Канцеларијски материјал и потрошни материјал за 
штампаче

458333

1.1.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Погонско гориво за моторна возила 750000

1.1.3 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2016Мини трактор 1250000

1.1.4 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Електрична енергија 1166667

1.1.5 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Средства за безбедност саобраћаја 2208333

1.1.6 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Економско оснаживање избеглих лица - помоћ у 
добрима

754695

1.1.7 5/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Гасно уље "Екстра лако Евро ЕЛ" ("лож уље") - за 
грејање објекта

2708333

1.1.8 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Мотори за пољочуварску службу 400000

1.1.9 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Опремање противградних станица 2333333

1.1.10 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Набавка опреме за побољшање квалитета воде 2166667

1.1.11 8/2016 10/2016отворени поступак 12/2016Саднице за ветрозаштитне појасеве са услугом 
сађења

6333333

Страна 1 од 8Датум штампе: 15.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.12 5/2016 6/2016отворени поступак 6/2017Набавка електричне енергије за потребе јавне 
расвете

6000000

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Одлуком о покретању поступка ликцвидације ЈП "Дирекција за изградњу Општине Бач" Бач број 011-10/2016-I oд 02.02.2016. године донетом од СО Бач, предвиђено је да 
послове које је ово предузеће обављало, односно сва права и обавезе овог предузећа преузима Општина Бач, као оснивач.Одлуком о изменама Одлуке о буџету општине Бач за 2016. 
годину ("Сл. лист општине Бач број 9/2016) средства за финансирање делатности које је обављало ЈП "Дирекција за изградњу општине Бач" пренета су на апропријације Општинске 
управе Бач, те је сходно томе неопходно извршити измене плана набавки за 2016. годину.

1.1.13 11/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка малчера 1666667

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Одлуком о изменама Одлуке о буџету општине Бач за 2016. годину ("Сл. лист општине Бач број 9/2016) опредељена су средства за  набавку малчера, те се врши измена 
плана јавних набавки за 2016. годину и додаје се у план предметна набавка.

Измена број: 404-71/2016-IV; усвојена: 09.11.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Ребалансом буџета општине Бач и изменом Финансијскогп плана од 7.11.2016 године повећана су средства за ову набавку.

1.1.14 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Набавка компјутерског софтвера за потребе 
Одељења за привреду и пољопривреду

1666667

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Одлуком о изменама Одлуке о буџету општине Бач за 2016. годину ("Сл. лист општине Бач број 9/2016) опредељена су средства за  набавку компјутерског софтвера за 
потребе Одељења за привреду и пољопривреду те се врши измена плана јавних набавки за 2016. годину и додаје се у план предметна набавка.

1.1.15 8/2016 9/2016отворени поступак 9/2016Набавка комбајна 6250000

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Одлуком о изменама Одлуке о буџету општине Бач за 2016. годину ("Сл. лист општине Бач број 9/2016) опредељена су средства за  набавку комбајна, те се врши измена 
плана јавних набавки за 2016. годину и додаје се у план предметна набавка.

Измена број: 404-56/2016-IV; усвојена: 28.09.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ОБРИСАН

Образложење: Ребалансом буџета општине Бач од 12.09.2016. године укинута су опредељена средства.

1.1.16 6/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Набавка ракета за противградну одбрану 4166667

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Одлуком о изменама Одлуке о буџету општине Бач за 2016. годину ("Сл. лист општине Бач број 9/2016) опредељена су средства за  набавку противградних ракета, те се 
врши измена плана јавних набавки за 2016. годину и додаје се у план предметна набавка.

1.1.17 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Набавка рачунарске опреме за потребе Одељења 
за привреду, пољопривреду и економски развој

1316667

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Одлуком о изменама Одлуке о буџету општине Бач за 2016. годину ("Сл. лист општине Бач број 9/2016) опредељена су средства за  набавку рачунарске опреме, те се 
врши измена плана јавних набавки за 2016. годину и додаје се у план предметна набавка.

1.1.18 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Набавка машине за пелетирање - пелетирке, 
пакерице за палете и влагомера

833333

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Додавање поступка који је првобитно омашком изостављеном.

Страна 2 од 8Датум штампе: 15.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.19 11/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Аутомобил 1833333

Измена број: 404-56/2016-IV; усвојена: 28.09.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Ребалансом буџета општине Бач од 12.09.2016. године опредељена су средства.

Измена број: 404-71/2016-IV; усвојена: 09.11.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Ребалансом буџета општине Бач и изменом Финансијскогп плана од 7.11.2016 године повећана су средства за ову набавку.

1.1.20 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Економско оснаживање избеглих лица - помоћ у 
добрима (по новом конкурсу за доделу средстава)

614696

Измена број: 404-56/2016-IV; усвојена: 28.09.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Ова набавка се спроводи после одобрења Комесирајата за избеглице и миграције да се утроше преостала добијена средства.

услуге 52963750

1.2.1 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге зоохигијене 583333

1.2.2 2/2016 3/2016отворени поступак 12/2016Сузбијање комарацаи и уништавање крпеља на 
територији општине Бач

6333333

1.2.3 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Помоћне канцеларијске услуге 2200000

1.2.4 2/2016 4/2016отворени поступак 4/2017Услуге пољочуварске службе 12508333

1.2.5 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Угоститљеске услуге - репрезентација 416667

1.2.6 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Услуге пројектовања -  Израда пројекта 
реконструкције котларница у јавним установама

1645833

1.2.7 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Услуге осигурања возила, дугорочне имовине и 
запослених лица

460000

1.2.8 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Услуге пројектовања - Израда пројектне 
документације за изградњу атарских путева

1750000

1.2.9 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Услуге очувања животне средине - заштита и 
уређење језера Провала

833333

1.2.10 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Уклањање дивљих депонија 1091667

1.2.11 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Услуге надзора над изградњом атарских путева 2291667

1.2.12 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Надзор над изградњом индустријске хале 416667

1.2.13 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Израда вишејезичних табли 250000

1.2.14 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Израда Плана детаљне регулације језера 
"Провала"

1666667

Измена број: 404-43/2016-III; усвојена: 20.06.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Изменом која је извршена у овом поступку увећана је процењена вредност предметне јавне набавке због одобрених средстава за ову намену од Покрајинског 
секретаријата за урбанизам, градитељство и заштиту животне средине по основу уговора са број 020-38/2016-III oд дана 08.04.2016. године.На основу Решења о проширењу 
апропријације број 400-1-15/2016 од дана 27.05.2016. године, проширена су укупна примања буџета на конту 424911., те се с тога повећава процењена вредност јавне набавке.

1.2.15 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Израда елабората зона санитарне заштите 
изворишта водоснабдевања

416667

1.2.16 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Израда програма чишћења дивљих депонија 416667

1.2.17 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Услуге мобилне телефоније 400000

Страна 3 од 8Датум штампе: 15.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.18 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Израда пројектне документације за санацију 
депоније у Бачу

2041667

1.2.19 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Одржавање јавне расвете 625000

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Одлуком о покретању поступка ликцвидације ЈП "Дирекција за изградњу Општине Бач" Бач број 011-10/2016-I oд 02.02.2016. године донетом од СО Бач, предвиђено је да 
послове које је ово предузеће обављало, односно сва права и обавезе овог предузећа преузима Општина Бач, као оснивач.Одлуком о изменама Одлуке о буџету општине Бач за 2016. 
годину ("Сл. лист општине Бач број 9/2016) средства за финансирање делатности које је обављало ЈП "Дирекција за изградњу општине Бач" пренета су на апропријације Општинске 
управе Бач, те је сходно томе неопходно извршити измене плана набавки за 2016. годину.

1.2.20 6/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Побољшање квалитета јавне расвете у Вајској 833333

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Одлуком о изменама Одлуке о буџету општине Бач за 2016. годину ("Сл. лист општине Бач број 9/2016) опредељена су средства за побољшање квалитета јавне расвете 
у Вајској, те се врши измена плана јавних набавки за 2016. годину и додаје се у план предметна набавка.

1.2.21 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Израда пројектне документације за реконструкцију 
водоводне мреже у Бачу, Бођанима, БНС Плавни

1486667

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Одлуком о изменама Одлуке о буџету општине Бач за 2016. годину ("Сл. лист општине Бач број 9/2016) опредељена су средства за  набавку услуга - израде пројектне 
документације за реконструкцију водоводне мреже у Бачу, Бођанима, БНС Плавни  те се врши измена плана јавних набавки за 2016. годину и додаје се у план предметна набавка.

Измена број: 404-56/2016-IV; усвојена: 28.09.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Добијена су додатна средства за реализацију набавке.

1.2.22 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Услуге вештачења за потребе комасације 1250000

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Одлуком о изменама Одлуке о буџету општине Бач за 2016. годину ("Сл. лист општине Бач број 9/2016) опредељена су средства за  набавку услуга вештачења за 
потребе комасације, те се врши измена плана јавних набавки за 2016. годину и додаје се у план предметна набавка.

1.2.23 8/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Геодетске услуге за потребе обележавања и 
премера државног пољопривредног земљишта

1733333

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Усклађивање Плана јавних набавки са Одлуком о измени и допуни Одлуке о буџету Општине Бач за 2016 годину и Финансијским планом за Скупштину Општине, 
Општинско веће и Председника општине, Општинског јавног правобраниоца и Општинске управе Бач

Измена број: 404-48/2016-III; усвојена: 18.08.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Измењена је врста поступка кроз који ће се набавити предметне услуге.Обзиром на износ процењене вредности набавке поступак ће се спровести као поступак јавне 
набавке мале вредности у складу са Законом о јавним набавкама.

1.2.24 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Услуге хоризонталне сигнализације у општини Бач 833333

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: длуком о покретању поступка ликцвидације ЈП "Дирекција за изградњу Општине Бач" Бач број 011-10/2016-I oд 02.02.2016. године донетом од СО Бач, предвиђено је да 
послове које је ово предузеће обављало, односно сва права и обавезе овог предузећа преузима Општина Бач, као оснивач.Одлуком о изменама Одлуке о буџету општине Бач за 2016. 
годину ("Сл. лист општине Бач број 9/2016) средства за финансирање делатности које је обављало ЈП "Дирекција за изградњу општине Бач" пренета су на апропријације Општинске 
управе Бач, те је сходно томе неопходно извршити измене плана набавки за 2016. годину.

1.2.25 9/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Едукација - консултантске услуге 1666667

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Планира се спровођење едукација пољопривредника у наредном периоду, те је стога неопходно испланирати предметну набавку.

Страна 4 од 8Датум штампе: 15.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.26 5/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Санација дивљих депонија 413333

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Опредељена средства за санацију дивљих депонија.

1.2.27 7/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016Услуге вршења стручног надзора над извођењем 
радова на реконструкцији котларница у јавним 
установама

250000

Измена број: 404-43/2016-III; усвојена: 20.06.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Због расписивања јавне набавке радова на реконструкцији котларница у јавним установама јавила се потреба за планирањем набавке услуга стручног надзора над 
извођењем ових радова, у складу са Законом о планирању и изградњи а чија процењена вредност се одређује обзиром на укупну вредност радова који су предмет надзора.

1.2.28 8/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Услуге чишћења зграде Општине 1333333

Измена број: 404-48/2016-III; усвојена: 18.08.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Потреба за овом набавком постоји обзиром да у Општинској управи нема систематизованих радних места на којима би се обављала ова врста послова, нити се од 
расположивог броја запослених може обезбедити обављање тих послова а који су неопходни за свакодневно фунционисање и обављање делатности органа општине.

1.2.29 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка услуга личног пратиоца деце 1226250

Измена број: 404-48/2016-III; усвојена: 18.08.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Уговором о наменским трансферима закљученим између Општине Бач и Министарства за рад, запошљавање, борачка и социјална питања од дана 23. 03.2016. године 
додељена су Општини Бач средства за финансирање услуга социјалне заштите из надлежности јединице локалне самоуправе.Предметне услуге набавиће се применом Закона о јавним 
набавкама.

1.2.30 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Услуге геоинформатичких радова 1500000

Измена број: 404-56/2016-IV; усвојена: 28.09.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Ребалансом буџета општине Бач од 12.09.2016. године опредељена су средства.

Измена број: 404-84-1/2016-IV; усвојена: 15.12.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Опредељена додатна средства.

1.2.31 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Услуге израде пројектне документације за 
реконструкцију и адаптацију новоизграђене, 
недовршене, производне вишенаменске хале у 
Бачу

500000

Измена број: 404-56/2016-IV; усвојена: 28.09.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Ребалансом буџета општине Бач од 12.09.2016. године опредељена су средства.

1.2.32 10/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Израдa катастарско-топографског плана за потребе 
израде (усклађивања) пројектно техничке 
документације

833333

Измена број: 404-56/2016-IV; усвојена: 28.09.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Набавка се спроводи због потребе израде КТП плана израду (усклађивање) пројектно техничке документације

Техничка исправка број: 404-56-1/2016-IV; усвојена: 05.10.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: 

1.2.33 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Услуге вршења техничко-логистичких послова 1250000

Измена број: 404-65/2016-IV; усвојена: 17.10.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Набавка потребних услуга.

Страна 5 од 8Датум штампе: 15.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.34 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016ГЕОДЕТСКЕ УСЛУГЕ У СВРХУ ИЗРАДЕ ПЛАНСКЕ 
ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

166667

Измена број: 404-69/2016-IV; усвојена: 27.10.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Набавка потребних услуга.

1.2.35 12/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 1/2017Услуге надзора над радовима  на реконструкцији и 
адаптацији новоизграђене, недовршене, 
производне, вишенаменске хале

340000

Измена број: 404-71/2016-IV; усвојена: 09.11.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Ребалансом буџета општине Бач и изменом Финансијскогп плана од 7.11.2016 године опредељена су средства за ову набавку.

1.2.36 12/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 1/2016Израда пројектне документације појачаног 
одржавања раскрсница

1000000

Измена број: 404-84-1/2016-IV; усвојена: 15.12.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Додата набавка.

радови 128225001

1.3.1 4/2016 6/2016отворени поступак 12/2016Изградња и уређење атарских путева и изградњи 
отресишта за блато

61008333

1.3.2 1/2016 1/2016отворени поступак 2/2016Завршетак реконструкције просторија ПУ "Колибри" 
у Бачу

1650000

1.3.3 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Рушење опасних објеката 666667

1.3.4 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Радови на адаптацији производне хале у Бачу, ул. 
Николе Тесле

333333

1.3.5 1/2016 2/2016отворени поступак 4/2016Радови на реконструкцији котларница у јавним 
установама

9204167

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Исправка првобитно унете вреће вредности.

1.3.6 1/2015 3/2015отворени поступак 6/2015Наставак пројекта реконструкције водоводне 
мреже у насељу Бач

11154167

1.3.7 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Набавка радова на изградњи кућица за 
противградне стрелце

1666667

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Одлуком о изменама Одлуке о буџету општине Бач за 2016. годину ("Сл. лист општине Бач број 9/2016) опредељена су средства за извођење радова на изградњи кућица 
за противградне стрелце, те се врши измена плана јавних набавки за 2016. годину и додаје се у план предметна набавка.

1.3.8 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Набавка радова -уређење простора уз 
саобраћајницу у улици Гробљанска у Бачком 
Новом Селу

541667

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Одлуком о изменама Одлуке о буџету општине Бач за 2016. годину ("Сл. лист општине Бач број 9/2016) опредељена су средства за извођење радова те се врши измена 
плана јавних набавки за 2016. годину и додаје се у план предметна набавка.

Страна 6 од 8Датум штампе: 15.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.9 10/2016 12/2016отворени поступак 4/2017Наставак изградње канализационе мреже у 
Селенчи

20000000

Измена број: 404-56/2016-IV; усвојена: 28.09.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Добијена су средства од покрајинских органа за реализацију предметне набавке.

1.3.10 10/2016 11/2016отворени поступак 3/2017Поправка атарских путева 5000000

Измена број: 404-56/2016-IV; усвојена: 28.09.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Ребалансом буџета општине Бач од 12.09.2016. године опредељена су средства.

1.3.11 11/2016 12/2016отворени поступак 1/2017Радови  на реконструкцију и адаптацију 
новоизграђене, недовршене, производне, 
вишенаменске хале

17000000

Измена број: 404-71/2016-IV; усвојена: 09.11.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016; поступак: ДОДАТ

Образложење: Ребалансом буџета општине Бач и изменом Финансијскогп плана од 7.11.2016 године опредељена су средства за ову набавку.

Страна 7 од 8Датум штампе: 15.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Драган Бањац

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић

Одговорно лице:

_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 404-33/2016-III; усвојена: 16.05.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016
Измена се ради после ребаланса буџета пштине Бач за 2016. годину ("Сл. лист општине Бач", број 9/2016)

Измена број: 404-43/2016-III; усвојена: 20.06.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016
Ова измена се ради по добијању додатних средстава од странег вишег нивоа власти ради реализације поступка јавне набавке,  као и због јављања потребе за појединим набавкама.

Измена број: 404-48/2016-III; усвојена: 18.08.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.1.2016
Ова измена се ради по добијању додатних средстава од странег вишег нивоа власти ради реализације поступка јавне набавке,  као и због јављања потребе за појединим набавкама.

Измена број: 404-56/2016-IV; усвојена: 28.09.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016
Ова измена се ради после усвајања Ребаланса буџета општине Бач за 2016. годину

Техничка исправка број: 404-56-1/2016-IV; усвојена: 05.10.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016
Исправка техничке грешке

Измена број: 404-65/2016-IV; усвојена: 17.10.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016
Додата је потребна набавка.

Измена број: 404-69/2016-IV; усвојена: 27.10.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016
Додата је потребна набавка.

Измена број: 404-71/2016-IV; усвојена: 09.11.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016
Ова измена се ради по усвајању ребаланса буџета општине Бач и измене Финансијског плана од 7.11.2016. године.

Измена број: 404-84-1/2016-IV; усвојена: 15.12.2016; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. годину од 22.01.2016
Додате су новопланиране набавке

Страна 8 од 8Датум штампе: 15.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


